
Uchwała nr 123/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji 
Konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału Nefrologicznego  
oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego w Płocku 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 49 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219) oraz § 10 pkt 3 lit. e 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Do udziału w Komisji Konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału Nefrologicznego  
oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Płocku, jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, wyznacza się Agnieszkę Gonczaryk  
– Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	Uchwała nr 123/21/19
	w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej na stanowisko ordynatora Oddziału Nefrologicznego  oraz Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


